
  

    

  

   
     

       

IENCIA ¡ 
, 

ERINTEND Fe AA 

  

ti 

0 Ñ ss UBDIRECCION DE DISOLA UCION 
de : ' 

s A 80802995 o, 
RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SD-15- 02225 » 

    

   

  

AB. LUIGI DE ANGELIS SORIANO h , . A 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN ' 

CONSIDERANDO ' A 
E 

        
      

    

4 
AE sc. D) 

del cantón Guayaquil, “el 07: de Dici 
n de la a compañía SERVINAUTA" S. 

nó 6 del 2012, inscrita 2 en el 

sao la disolución % 
      

       

  

ros designar y remover a los 

o E 
    

     
     

   

      

fonferidas * por la Superintendente de “Compañías, Valores y Seguros 
No. ¿ADM 14-002'del 6 de febrero del 2014 y No: ¡¡SCVS- -INAF-DNTH-2015-0138 a 

pr rero de/2015, , e 
lb 0 a ¿PO RESUELVE: . o o a 
de 4 y , 

O 'PRIÍ [ERO,- Nombrar a la' “Ab. Carta Beatriz, Montero mabhez, en reemplazo de la Ab. , 

0" Hurtado," | para el cárgo de Liquidadora de la comipañía SERVINAUTA S.A. “EN A 

LIQUIDACIÓN , quien ho:tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y será responsable 

Icial z 'extrajudicialmente, Únicamente por llos actos. “ejecutados dutáhte el periodo de su gestión; 

  

    

      
   

    

     

ón y terio “todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en a Estatuto 

      

  

de 
'AR iricuLo ¡SEGUNDO DISPONER ale, la “Liquidadora' "inscnba su " hombramiento en el Registro , 

ercantil * del “domicilio Principal de la compañía, en “el término de diez días contados desde su 

: Bs 1 
RTICULO TeRO lERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del. Servicio dex Rentas Internas, copia de 
Jresente pesolgcón, iS inscrita. én “el Registro Mercantil. 

$ , » 

    
1         

  

    

      

1 ' 
% ; 1 

ser tegalmente capaz y no encontrarme a 
  

  

te 
CEPTO' e dearomente de daidadora * Y DECLAR 

curso! en ninguna prohibición para ejercer | la función de Iiquidadora.: 

     

   

    

1 4 

» ¡Suavaca, a -8 JUL 2015 

5 

  

Teléfonos: 3728500 
www.Supercias.gob.ec 

a 4 

    

        

         "TOS DmOs na 
aefall INSCRIPCION «CONSTAN]| 
REGiSTmO EN HOJADE SEGURIDAD 
SEND ADJUNTA. 

   
      

    



Registro Mercantil de Guayaquil ' 

/ 

  

NUMERO DE REPERTORIO:33.805 
FECHA DE REPERTORIO:09/jul/2015 
HORA DE REPERTORIO:12:43 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo Viguiente: 

1.- Con fecha nueve de Julio del dos mil quince queda inscrita la presente 
Resolución N” SCVS-INC-DNASD-5D-15- 0002225, dictada el 8 de julio 
del 2015, por el Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGI DE ANGELIS 
SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de 
la Compañía SERVINAUTA S.A. " EN LIQUIDACION ", a favor de 
CARLA BEATRIZ MONTERO MARTINEZ, de fojas 27.839 a 27.841,,- 
Registro de Nombramientos número 8.694. ¿ 

| : ? ORDEN; 33805 

  

Guayaquil, 13 de julto de 2015 

  

pS 

Or , 

Yo ] 
a o 2) 

Ú Ax 

( C + 

— Ne 1199737  



a
 

Pa 

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO, 
INTENDENCIA DE COMPAÑLAS DE GUAYAQUIE” 

7 PEUJUL 2015 4 
RECIBI Y 

e MORALES R 

Horda bl ta 0 FÍTCNA: so Cf:


